Simpler & easier
lubrication equipment電動ペール缶グリースポンプ
PP
ペール缶内のグリース残量を最小限に抑え
コストダウン＆エコを実現 !!
頑丈なリフトでペール缶の交換が簡単かつ安全 !!
ペール缶を開封しポンプベッドに置くだけ !!
HANIL LUBTEC CO., LTD.

DP-V5 800 180 3/4“ N/A 0.75 160
CAT. No. DP-C1-1A-EN-KN
 型式表示                                DP - ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①. 吐出量  (標準 06 zH  3相4極モーター、（）の値は 05 zH モーターの出力です。）
V1: 05 cc / nim ( 04 cc / nim )  V2:
001 cc / nim ( 08 cc / nim )
 V3: 002 cc / nim ( 061 cc / nim )  V4: 004 cc / nim ( 023 cc / nim )  V5:  008 cc / nim ( 046 cc / nim )
    ②.  吐出口ブロック、切替弁、脱圧弁
       B　S  吐出口ブロック 3: 3/8“  e　lamef              BS 4:  1/2”  elamef               B　S 6:  3/4“  e　lamef
PS 3 BS 3
&
erusserP
hctiws
P　S 4:
BS 4
&
erusserP
hctiws
     P  S 6:  BS 6  &  erusserP  hctiws
    油圧切替弁（シングルコントロールタイプ）     T3:  TMVC 3      T6: TMVC 6
  電磁切換弁   E 213 :  VSH 3( 022 CAV )       E3D2:  VSH 3( 42 CDV )       E 214 :  VSH 4( 022 CAV )       E4D2:  VSH 4( 42 CDV )
  電動切換弁
 M 213 :  MVCH 3( 022 CAV )
   M3D2:  MVCH 3( 42 CDV )
   M 216 :  MVCH 6( 022 CAV )
    M6D2:  MVCH 6( 42 CDV )
  電磁切換脱圧弁
D 213 :
SVSH 3( 022 CAV )
D3D2:
SVSH 3( 42 CDV )
D 214 :
SVSH 4( 022 CAV )
D4D2:
SVSH 4( 42 CDV )
  注）V5タイプは出口ブロックのみ使用可能です。（V5タイプは潤滑剤移送のみに使用可能です。自動給油には対応していません）
③.
接続口径
R:
R( TPSB )
elamef
G:
G( PPSB )
elamef ( rotpada
dehcatta
ot
eht
elamef
R)
N:
TPN
elamef ( rotpada
dehcatta
ot
eht
elamef
R)
④.
モータ―電圧
04 :
06 zH
x
3
x
044 V
03 :
06 zH
x
3
x
083 V
02 :
06 zH